договор със Столична община с № СОА24-ДГ56-1473/ 08.05.2024г.  с
определената цена за имота е в размер на  5  096,00  лева  /пет
хиляди деветдесет и шест лева и  0 ст./, равняващи се на  108,42
лв./55,44 евро/ на кв.м., без включен ДДС.

Данъчната оценка на имота е в размер на 222.30 лв. /двеста
двадесет и два лева и 30 ст./, съгласно удостоверение №
7215010563/ 13.02.2024г. на отдел „ОП – Нови Искър“.

II. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ:
Правната възможност за реализиране на сделките между страните е
предвидена по реда на §8, ал.2, т.1 от Преходните разпоредби на
Закона за устройство на територията, във връзка с чл.35, ал.4,

[...]

Палашева правото на собственост върху ПИ с идентификатор
80409.5996.1518 по КККР с площ от 47кв.м. /АОС №4582/08.09.2023г.
на СО район „Нови Искър“/, включен в УПИ XI-1214, целият с площ от
741 кв.м., кв. 1, с. Чепинци, по пазарна оценка в размер на 5096,0
лева /пет хиляди и деветдесет и шест лева и 0 ст./, равняваща се
на 108,42 лв./55,44 евро/ кв.м., без включен ДДС.

2. Възлага на Кмета на Столична община при условията на т.1
да издаде заповед и сключи договор за прехвърляне правото на собс-
твеност.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ